РЫБНО-ВАТАЖСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Пятого созыва
Р Е Ш Е Н И Е
	21.04.2023	           № 3/5
д. Рыбная Ватага
О награждении Почётной грамотой
Рыбно-Ватажской сельской Думы

Рассмотрев ходатайство Администрации Рыбно-Ватажского сельского поселения Кильмезского района Кировской области от 11.04.2023 года, руководствуясь Уставом муниципального образования Рыбно-Ватажское сельское поселение, в соответствии с Положением о Почётной грамоте, утвержденным решением Рыбно-Ватажской сельской Думы от 29.10.2015 № 5/4 (с изменениями от 05.09.2016 года № 2/4), Рыбно-Ватажская  сельская Дума РЕШИЛА:
1. Наградить Почётной грамотой Рыбно-Ватажской сельской Думы:
1.1. Фатикову Гльфуру Салихяновну – ведущего специалиста- специалиста по финансам администрации Рыбно-Ватажского сельского поселения за многолетний, добросовестный труд, профессионализм и высокие показатели в работе.
2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Председатель Рыбно-Ватажской сельской Думы:                    М.А. Попырина

Глава Рыбно-Ватажского сельского поселения:                         Г.Г. Гафиуллина